EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 02/2020, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições especiais, dos candidatos

para realização da prova objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

MONITOR DE CRECHE

Insc. Candidato Condição Especial Solicitada Situação do Pedido

36 Larissa Maria Klain
Braço com tendões mais curtos e

atrofiado. Indeferido*

*Candidata não especificou nenhuma condição especial para realização da prova.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS | HABILITADO

Insc. Candidato Condição Especial Solicitada Situação do Pedido

339 Marciane Debortolli Brun

Sala De Fácil Acesso (Andar

Térreo, Rampa, Elevador) +

Necessidade de uma cadeira para

apoiar o pé.

Deferido

São José do Cedro – SC, 16 de Novembro de 2020.

    Mauro Weber                               Rafael Santin                          Marisete Balbinot

Presidente Comissão                            Membro Comissão                            Membro Comissão